- 1 -

令和２年３月２６日

保護者 様

伊丹市立西中学校

校長 大西 規之

春季休業中の対応について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、みだしのことについて３月１９日に発表されました新型コロナウイルス感染症対

策専門家会議の見解及び伊丹市における現状を踏まえ、春季休業中の対応を以下のとおり

といたします。

１、春季休業中の扱いについて

春季休業中の部活動は自粛します。

２、運動機会の確保について

春季休業中はグラウンドを開放します。

３月２７日（金）、３０日（月）、４月６日（月）各１３：００～１５：００

【留意事項】

・風邪症状等がある場合は、利用しないで下さい。

・利用できるのは、在籍している生徒です。（今春の卒業生を含む）

・グラウンド以外の場所には立ち入らないで下さい。

・教育活動ではありませんので、教職員による指導等は行いません。

・怪我や事故等については自己（保護者）責任となり、日本スポーツ振興センター

の保険は適用されません。

・自転車での来校はできません。

＊なお詳細につきましては「春休みの生活」をご覧ください。